[image: image1.jpg]

Территориальная избирательная комиссия

Волоколамского района

Московской области

      ул. Революционная,  д.5,                                                                                    тел. 8(496-36) 2-25-71
      г. Волоколамск, Московская область, 143600                                                эл. почта: tik.volmr@mail.ru
Р Е Ш Е Н И Е

      от    «  05   »    августа    2016 г.                                                                         №  128

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Волоколамского района № 124 от 01 августа 2016 года
«О графике работы территориальной избирательной комиссии Волоколамского района в период выдачи открепительных удостоверений»
     С целью выполнения рекомендаций Избирательной комиссии Московской области по установлению графика работы территориальных избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Московской областной Думы в единый день голосования 18 сентября 2016 года, территориальная избирательная комиссия Волоколамского района РЕШИЛА:
1. Внести изменения в график работы территориальной избирательной комиссии Волоколамского района в период выдачи открепительных удостоверений с 03 августа 2016 года по 06 сентября 2016 года в будние дни и выходные дни:
- по четным дням с 10-00 до 14-00 час;
- по нечетным дням с 16-00 до 20-00 час;
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Волоколамского района
Е.И. Камскова.
Председатель ТИК                                                                            Е.И. Камсков

Секретарь ТИК                                                                                 Е.В. Аношина